Atès que el projecte ha passat el tràmit de supervisió i ha estat aprovat mitjançant Edicte d’aprovació 

definitiva signat el data 5 de maig de 2025, estant sotmès a tràmit d’exposició pública per un termini de 

30 dies hàbils. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte, ascendeix a la quantitat de 498.680,81 € (quatre-cents 

noranta-vuit mil sis-cents vuitanta euros amb vuitanta-un cèntims), IVA exclòs. Import 

corresponent al termini màxim de durada del contracte, incloses possibles pròrrogues i possibles modificats 

i que inclou l’execució de les tasques detallades en el projecte executiu, integrant de l’expedient de